遗 失

公 告公 告
仲裁公告 杭州佰牛荟餐饮管理有限公司：本仲裁委员会受理
的（2023）杭仲04字第349号申请人连惠海与被申请人杭州佰牛
荟餐饮管理有限公司关于特许经营合同纠纷一案，因你方下落
不明，现依法向你方公告送达应裁通知书、举证通知书、仲裁申
请及增加仲裁申请书副本、证据材料、仲裁风险告知书、选（指）
定仲裁员声明书、仲裁规则及仲裁员名册等应裁文书。自本公
告发出之日起经过 30 日即视为送达。选定仲裁员的期限为本
公告送达期满之日起10日内，提交答辩书的期限为本公告送达
期满之日起 10 日内，举证期限为本公告送达期满之日起 10 日
内。上述期限届满后，本仲裁委员会将依法组成仲裁庭并于
2024 年 2 月 4 日 14 时 30 分在余杭仲裁分会第二仲裁庭开庭审
理本案。（地址：杭州市余杭区五常街道西坝路 49-4 号 307 室，
电话：0571-85453950）特此公告。杭州仲裁委员会 二〇二三
年十二月六日

招 标 公 告
我公司就“华丰公交停保基地一期工程施工项目、华丰公交

停保基地一期工程监理项目”公开招标，相关要求详见杭州市公
共资源交易网（http：//hzctc.hangzhou.gov.cn）、杭州公交网（http:
//www.hzbus.com.cn/）、浙江政府采购网（http://zfcg.czt.zj.gov.
cn/）联系人：周工、孙工，联系方式：13757510780、85178742

杭州市公共交通集团有限公司
浙江华耀建设咨询有限公司

2023年12月6日

厂房出租 现有厂房 5000m2，占地十亩，水电证齐全，位于绕城
龙坞出口附近，有意联系周先生13505816878
厂房出租 现有厂房 5000m2，占地十亩，水电证齐全，位于绕城
龙坞出口附近，有意联系周先生13505816878

我司位于武林商圈国信大厦一楼商铺 666 平方、户内办公
2047.63 平方米现公开对外招租，价格面议。联系人：寿小姐
电话0571-87069337

仓库厂房仓库厂房

营 业 房

浙 铁 和 光 物 流 中 心 竞 价 公 告
该项目位于杭州市拱墅区桃源街道，杭州铁路北站北侧，

总占地面积 55 亩，其中仓库 2 座面积 11272m2，管理用房
561m2，配套设施齐全，另有土地若干。

请登录国铁招商平台https://zs.95306.cn注册
报名竞价；报名时间11月30日-12月11日。

联系人：杨先生 15888821178

齐慧颖遗失中央财经大学本科学历证书（毕业时间2008年），证
书编号 1003 4120 0805 0011 53；本科学位证书（毕业时间
2008年）；文件作废；特此声明。

南京凌云科技发展有限公司（统一社会信用代码913201047305
5235XN）于 2023 年 11 月 23 日遗失南京凌云科技发展有限公
司 03 省道萧山义桥至楼塔段改建程第 ZM02 标段项目经理部
章一枚，声明自遗失之日起作废。

孙 倬 奕 遗 失 浙 江 中 医 药 大 学 口 腔 医 学 院 学 生 证 ，学 号
202212211602015声明作废。

杭州市西湖区射手座宠物美容工作室遗失店内公章一枚，声明
作废。

QIANJIANG EVENING NEWS

2023.12.6 星期三 今日接稿 明日刊登 咨询电话 0571-85311120 14

分类·广告

正选号码　　正选号码　　 特别号码特别号码

中国体育彩票浙江省6+1第23140期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年12月月5日日
本期销售金额：本期销售金额：855,014元元

本期开奖号码：本期开奖号码： 2 5 8 5 0 6 　　　　0
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

特等奖特等奖 0注注 ---
一等奖一等奖 0注注 ---
二等奖二等奖 3注注 17,047元元
三等奖三等奖 123注注 300元元
四等奖四等奖 1,787注注 20元元
五等奖五等奖 18,121注注 5元元

23,510,080.42元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年2月5日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第23325期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年12月月5日日
本期销售金额：本期销售金额：165,556元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 05 06 09 15 17
本期出球顺序：本期出球顺序： 15 09 05 17 06

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 9注注 2,444元元
二等奖二等奖 500注注 50元元
三等奖三等奖 6,824注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年2月5日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第23325期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年12月月5日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:51,708,574元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:5,026,532元元
本期开奖号码：本期开奖号码：7 1 7

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 17,299注注 1,097注注 1,040元元
组选组选3 34,231注注 3,735注注 346元元
组选组选6 0注注 0注注 173元元

56,401,431.64元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年2月5日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第23325期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年12月月5日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：20,490,884元元
本期开奖号码：本期开奖号码：7 1 7 9 3

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 290注注 100,000元元 29,000,000元元

合计合计 290注注 --- 29,000,000元元

120,784,380.08元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年2月5日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票7星彩第23140期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年12月月5日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：16,665,024元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 0 0 0 3 6 9 + 2

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 1注注 5,000,000元元 5,000,000元元
二等奖二等奖 18注注 18,588元元 334,584元元
三等奖三等奖 79注注 3,000元元 237,000元元
四等奖四等奖 1,020注注 500元元 510,000元元
五等奖五等奖 17,432注注 30元元 522,960元元
六等奖六等奖 709,988注注 5元元 3,549,940元元
合计合计 728,538注注 --- 10,154,484元元

本期一等奖出自：广东(1注)。
280,404,230.87元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年2月5日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

正选号码　　正选号码　　 特别号码特别号码

中国体育彩票浙江省6+1第23140期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年12月月5日日
本期销售金额：本期销售金额：855,014元元

本期开奖号码：本期开奖号码： 2 5 8 5 0 6 　　　　0
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

特等奖特等奖 0注注 ---
一等奖一等奖 0注注 ---
二等奖二等奖 3注注 17,047元元
三等奖三等奖 123注注 300元元
四等奖四等奖 1,787注注 20元元
五等奖五等奖 18,121注注 5元元

23,510,080.42元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年2月5日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第23325期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年12月月5日日
本期销售金额：本期销售金额：165,556元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 05 06 09 15 17
本期出球顺序：本期出球顺序： 15 09 05 17 06

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 9注注 2,444元元
二等奖二等奖 500注注 50元元
三等奖三等奖 6,824注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年2月5日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第23325期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年12月月5日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:51,708,574元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:5,026,532元元
本期开奖号码：本期开奖号码：7 1 7

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 17,299注注 1,097注注 1,040元元
组选组选3 34,231注注 3,735注注 346元元
组选组选6 0注注 0注注 173元元

56,401,431.64元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年2月5日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第23325期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年12月月5日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：20,490,884元元
本期开奖号码：本期开奖号码：7 1 7 9 3

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 290注注 100,000元元 29,000,000元元

合计合计 290注注 --- 29,000,000元元

120,784,380.08元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年2月5日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票7星彩第23140期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年12月月5日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：16,665,024元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 0 0 0 3 6 9 + 2

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 1注注 5,000,000元元 5,000,000元元
二等奖二等奖 18注注 18,588元元 334,584元元
三等奖三等奖 79注注 3,000元元 237,000元元
四等奖四等奖 1,020注注 500元元 510,000元元
五等奖五等奖 17,432注注 30元元 522,960元元
六等奖六等奖 709,988注注 5元元 3,549,940元元
合计合计 728,538注注 --- 10,154,484元元

本期一等奖出自：广东(1注)。
280,404,230.87元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年2月5日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。